
令和３年 2月 16日 

保護者の皆様 

県立霧が丘高等学校 

校 長 石倉 隆之 

 

 

第 44回 卒業証書授与式について（ご案内） 

 

寒い日が続いておりますが、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。 

また、これまで本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、第 44期生の卒業証書授与式を次の通り実施いたします。 

 

   

１ 日 時  令和３年３月３日（水）  午前 10時 （開式） 

 

２ 場 所 本校 体育館 

 

３ 保護者の参加について 

・南棟４F １、2学年教室でモニター画面での参加となります。 

・各家庭 1名でお願いいたします。 

・出席される方は 2週間前からの健康チェックをお願いいたします。 

 予行の際に生徒に健康状況チェックシート（行事参加用）を配付いたします 

ので、当日はそこに基本情報と当日の体温を検温の上記入して持参してくだ

さい。（学校 HP からもダウンロードできます） 

・なお、当日の体温が 37.5度以上の方や風邪症状や味覚のない等体調のすぐ 

れない方はご遠慮いただきたいと思います。 

・９時 15分より昇降口で健康状況チェックシートを回収いたします。 

その後、南棟４F教室の空いている教室に入室していただき、名票にチェッ 

クをお願いいたします。 

 

問合せ先 

金子（副校長） 森（教頭） 

電話 045-921-6923 

                       


